РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     ПУСТОШКИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГУЛЬТЯЕВСКАЯ  ВОЛОСТЬ»
Администрация сельского поселения «Гультяевская  волость»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024  года                                 № 22
дер. Гультяи

Об индексации  должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников бюджетной сферы Администрации сельского поселения «Гультяевская  волость» Пустошкинского района Псковской области

[bookmark: Par0]В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, с  решением Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» Пустошкинского района от 06.07.2015 года  № 191 «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы, финансируемых из бюджета сельского поселения «Гультяевская волость»  (далее – решение Собрания депутатов сельского поселения ), во исполнение Постановления Правительства Псковской области от 21.08.2024 года № 283 «Об индексации в 2024 году должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников бюджетной сферы  Псковской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Гультяевская волость», Администрация сельского поселения «Гультяевская волость»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Проиндексировать  должностные оклады (оклады, ставки заработной платы) работников бюджетной сферы Администрации сельского поселения «Гультяевская волость» Пустошкинского района Псковской области, указанные в пункте 1.1   решения Собрания депутатов сельского поселения, увеличенные в соответствии с постановлением Администрации сельского поселения «Гультяевская волость» от 12 октября 2023  года № 20 «Об индексации должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников бюджетной сферы Администрации сельского поселения «Гультяевская волость» Пустошкинского района Псковской области » с 01 октября 2024 года на  5,5  процента.
2. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 октября 2024  года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
«Гультяевская волость» :                                        Л.П. Сохраняева.